Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 207/2020 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 29 de janeiro de 2020

O REITORA SUBSTITUTA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 877 de
20.04.2017,  considerando o Art. 67º da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e os Contratos nº 04/2016 e 07/2016.

RESOLVE:
I - Designar os servidores abaixo relacionados pertencentes ao quadro permanente deste Instituto para

comporem a Comissão de Fiscalização do Contrato nº 04/2016 e 07/2016, firmado entre a Reitoria do IFMT e as
empresas Algar Telecom S/A e Oi S/A respectivamente, que tem por objetivo a prestação de serviços de telefonia fixa e
internet para atender todas as unidades do IFMT.

Unidade Fiscal Titular    Fiscal Substituto
Nome    Siape Nome Siape

Alta Floresta Leandro Souza Messias 2339069 Eldile Edson Rosa de
Oliveira 2158681

Barra do Garças Regis Garcia de Oliveira 1936093 Ednaldo dos Santos Batista
Miranda 2090023

Canarana Alexis Vinicius de Aquino
Leal 1804689 Carla Alves Caetano 1042730

Bela Vista Carlos Roberto Rabelo
Machado 3007863 Gilvani Alves 1548866

Cáceres Lazaro Alecrim de Jesus 1769420 Oscar Ortega da Rocha
Barros 1761732

Campo Novo do
Parecis Marcos Aurélio Vargas 1651902 Jeferson de Jesus Novaes 3057883

Confresa Thierry de Melo 3008711 Vinicios da Silva Lopes 1863283
Cuiabá Rafael Henrique Machado 2599236 Clerisson dos Santos e Silva 1578616

Diamantino Daniel da Costa e Faria 2680702 Célio Monzano Silva Souza 3106001
Juína Jamuk Nascimento de Sales 3112254 Alexssandro Moreira Tavares 2424444

Lucas do Rio
Verde

Leno Grazianny Fragoso de
Moraes 3012056 Jonadabe Felix da Silva 3049378

Pontes e
Lacerda Daniel Moises Baião Silva 2940762 Erisvaldo Marques

Parangaba 2084609

Primavera do
Leste Alcindo José Dal Piva 1856968 Eder Joacir de Lima 1960156

Reitoria Glaucilene Silva Goncalves 2166042 Maria Cristina Delgado Preti 1582580

Rondonópolis Emiliano Dias do 1535186 Jose Douglas Araujo Silva 2090568